
ZARZĄDZENIE Nr .5~ /2009

"Termomodernizacja obiektu garażowo - warsztatowego KP PSP w Nowym Dworze
Mazowieckim" w zakresie prac związanych z termomodernizacją obiektu garażowo -
warsztatowego KP PSP.

Na podstawie art. 4 ust. 1 p. 6 i art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr. 142 z 2001 r., poz.1952 z póż. zm.) - zarządzam co następuje:

1. Powołuję Komisję odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.:
"Termomodernizacja obiektu garażowo - warsztatowego KP PSP w Nowym Dworze
Mazowieckim" w zakresie prac związanych z termomodernizacją obiektu garażowo -
warsztatowego KP PSP wykonanej zgodnie z umową Nr 120 -ZP/2009
z dnia 14 lipca 2009 r.

2. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania
inwestycyjnego odbędzie się w dniu 18.09.2009 r. o godz. 1300 na przedmiotowej
inwestycji.


